PREFEITURA MUNICIPAL DE
AFONSO CLÁUDIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Cabinete do Preli'ito

!

!

Í-

Otíciot tLOl2O23

Afonso Cláudio/ES, 13 de abril de 2023

Ao Exmo. Sr.

Marcelo Berger Costa
Presidente da Câmara de Vereadores
Afonso Cláud iolES

Prezado Presidente,

Cu mprimentando-o cordialmente, em atenção ao Requerimento ne 00612023, de autoria de

Vossa Excelência, vimos por meio deste, informar que os documentos requeridos foram
encaminhados através do email marcelobergercosta@gmail.com.

LUCIANO RONCETTI PIMENTA
PreÍeito

E

o?
C/.1,1ÁI{,{ llul{:Cp,it D! LIDIN

tsii+&hlça da lnü93ndâ{tÊirmàúl*"'+tprrfláilÁrdià,-tl€'6&ftDf]flGeg&oeTel. 27 J7Jir.iBo
#€B* com o d€nrúcadoÍ 350039003 r 003400I70o3aooí 0o52oo4 1oo. Documento assnado dgrtalmênle §:5

ffi-".,",Pn.2200z2001qUelnslllJlalní.a+stÍUlLradeChavesPUbhcâsBrcslle{a.lcP,Blá§ll,>

Assim, agradecemos a atenção dispensada e aproveitamos a oportunidade para expressar
nossos votos de elevada estima e consideração.

Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.